平成 28年 7月 15日

各 位

屋我地ひるぎ学園

校   長 神山 英輝

(公印省略 )

コミュニティースクールマイスターによる講演会について (ご案内)

盛夏の候、保護者並びに関係各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。また、日頃から本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、屋我地ひるぎ学園は、平成 29年度からコミュニティスクールとして活動してい

く予定であります。その準備 を進めていく懇話会委員の委嘱状交付式と講演会が下記の

日程で開催されます。

ご多忙の折とは存じますが、是非、講演会にご参加下さるようご案内申し上げます。

日時     平成 28年 7月 27日 (木)16 45～ 18:30

記

2 場所    名護市民会館中ホール

3 日程    受付      16:00～ 16
委嘱状交付式  16:15～ 16
講演会    16:45～ 18

15
45
30

4 講師    今村 隆信  (春 日市白水小学校学校運営協議会長)

5 演題    「コミュニティスクールの底力」